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MANAGING 
AUTHORITY  CONTACT POINT  E‐ MAIL ADDRESS  TEL (+39)  FAX (+39) 

Abruzzo   Francesco Bozzelli  francesco.bozzelli@regione.abruzzo.it   085/7672900    

Basilicata   Rocco De Canio  rocco.decanio@regione.basilicata.it   0971/668718    

Calabria   Vincenzo Calogero  v.calogero@regcal.it   0961/853129    

Campania   Ignazio Martino  i.martino@maildip.regione.campania.it   081/7967411    

Emilia Romagna  Mario Montanari  mmontanari@regione.emilia‐romagna.it  051/5274684    
Friuli Venezia 
Giulia  Maurizio Daici  maurizio.daici@regione.fvg.it   0432/555325    

Lazio  Roberto Aleandri  raleandri@regione.lazio.it   06/51683377    

Liguria  Jannone Riccardo (Rdp)  riccardo.jannone@regione.liguria.it   010/5485528    

Lombardia 
Gloria Sainaghi  maria_gloria_sainaghi@regione.lombardia.it   02/67652774    

Cristina Susani  cristina_susani@regione.lombardia.it   02/67658011    

Marche 
Patrizia Barrocci   patrizia.barrocci@regione.marche.it   071/8063204    

Carlo Sciarresi   carlo.sciarresi@regione.marche.it  071/8063632    

Molise   Nicola Pavone   pavone.nicola@mail.regione.molise.it   0874/429489  0874/429447 

Piemonte  Eula Bianca   bianca.eula@regione.piemonte.it   011/4322472    

Puglia  Giovanni Granatiero  giovanni154@tiscali.it   0881/706526 
Provincia di 
Bolzano   Emanuela Zieger  emanuela.zieger@provincia.bz.it   0471/415097  0471/415164 

Provincia di Trento 
Riccardo Molignoni (Rdp)  riccardo.molignoni@provincia.tn.it   0461/495633  0461/495872 

Lara Mezzetti  lara.mezzetti@provincia.tn.it   0461/ 495815 
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Sardegna  Daniela Boi  dboi@regione.sardegna.it   070/6068030    

Sicilia 

Fabrizio Viola (Axis Iv)  fabrizio.viola@regione.sicilia.it   091/98270931    

Rosaria Barresi (Rdp)  agri1.direzione@regione.sicilia.it  

091/7076237  091/7076016 

Celeste Di Girolamo  agri2.cooperazioneleader@regione.sicilia.it  091/7070904 

Toscana 

Lorenzo Drosera (Axis Iv)                  lorenzo.drosera@regione.toscana.it    055/4383761    

Alessandra De Renzis  alessandra.derenzis@regione.toscana.it  055/4383767    

Francesca Longhi  francesca.longhi@regione.toscana.it   055/ 4385526    

Umbria   Franco Garofalo  fgarofalo@regione.umbria.it  075/ 5045127  075/ 5045565 

Valle D'Aosta  Cristina Galliani  c.galliani@regione.vda.it  0165/275260    

Veneto  Walter Signora (Axis Iv)  walter.signora@regione.veneto.it   041/2795509   041/2795492 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


